
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЪТ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0 Ф 0  КАЛАБЫ 
КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
ОКТЯБРЬ РАЙОНЫ 

ХАКИМИЭТЕ 
МЭБАРИФ БУЛЕГЕ

450099, Офе калаЬы, Маршал Жуков ур., 3/3 
Тел./факс: (347) 234-41-56 

e-mail: runo_okt@ufanet.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
450099, г.Уфа, ул. Маршала Жукова, д. 3/3 

Тел./факс: (347) 234-41-56 
e-mail: runo_okt@ufanet.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« №  » ___ 11_____2019Й № 3,3 ЗА «_Ж »___И _________ 2019г

Об оказании содействия в организации и проведении 
итогового сочинения (изложения) 
в общеобразовательных организациях района

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07.11.2018 № 190/1512, 
Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в Республике 
Башкортостан, утвержденным приказом Министерства образования
Республики Башкортостан» от 27 ноября 2015 года № 2303 (с изменениями и 
дополнениями), приказом Министерства образования Республики
Башкортостан «Об организации проведения итогового сочинения (изложения) в 
Республике Башкортостан в 2019-2020 учебном году» от 7.10.2019 № 1138 в 
целях организации и проведения итогового сочинения (изложения) 4 декабря 
2019 года в общеобразовательных организациях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить местом приема и копирования работ:
МАОУ «Лицей № 6» -  для ОУ №№ 6, 31, 40, 47, 49, 88, 89, 93, 97, 114, 147, 
БРГИ № 1 им Р. Гарипова, РГИ им Г. Альмухаметова, АНО СОШ «Баярд»; 
МАОУ «Лицей № 155» -  для ОУ №№ 17, 29, 37, 38, 42, 84, 124, 127, 130, 136, 
141, 155, 159, филиал № 2 ГБОУ ВСОШ.
2. Определить местом проведения проверки работ МАОУ «Лицей № 155».
3. Руководителям общеобразовательных организаций района:
- направить предложения в отдел образования по составу муниципальной 
экспертной комиссии
- обеспечить прием и регистрацию заявлений участников итогового сочинения 
(изложения) не позднее 20.11.2019;
- информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о 
порядке, сроках, месте проведения итогового сочинения (изложения), о 
времени и месте ознакомления с результатами итогового сочинения

mailto:runo_okt@ufanet.ru
mailto:runo_okt@ufanet.ru


(изложения), в том числе и путем размещения информации на официальных 
сайтах образовательных организаций;
- сформировать состав комиссии образовательной организации по проведению 
итогового сочинения (изложения);
- обеспечить техническую поддержку проведения итогового сочинения 
(изложения);
- 4.12.2019 с 09.30 организовать видеозапись проведения итогового сочинения 
(изложения) и предоставить в отдел образования на внешнем носителе;
- до 20.11.2019 под подпись проинформировать участников итогового 
сочинения (изложения) и специалистов, привлекаемых к проведению и 
проверке итогового сочинения (изложения), о соблюдении Порядка проведения 
итогового сочинения (изложения);
- 6.12.2019, 7.12.2019, 9.12.2019 - по согласованию, направить членов 
муниципальной экспертной комиссии для проверки работ в МАОУ «Лицей № 
155» (согласно приложению к настоящему приказу);
- направить ответственных лиц за прием и подготовку работ для сдачи в РЦОИ 
Республики Башкортостан 4.12.2019 в 15.00 в МАОУ «Лицей № 6» и МАОУ 
«Лицей № 155», 9.12.2019 — в МАОУ «Лицей № 155» - по согласованию, 
(согласно приложению к настоящему приказу);
- 5.12.2019 в 12.00 направить технических специалистов, ответственных за 
копирование и оформление протоколов результатов проверки работ в МАОУ 
«Лицей № 6» и МАОУ «Лицей № 155», 06.12.2019, 07.12.2019, 9.12.2019 с
09.00 -  в МАОУ «Лицей № 155» -  по согласованию (согласно приложению к 
настоящему приказу);
- направить 06.12.2019, 7.12.2019, 9.12.2019 в МАОУ «Лицей № 155» 
ответственных за выставление результатов в оригиналах бланков (согласно 
приложению к настоящему приказу);
- 2.12.2019 получить в отделе образования бланки и ведомости итогового 
сочинения (изложения);
- получить темы сочинений (тексты изложений) за 15 минут до начала 
проведения итогового сочинения (изложения);
- обеспечить участников итогового сочинения орфографическими словарями, 
изложения -  орфографическими и толковыми словарями;
обеспечить проведение итогового сочинения (изложения) в соответствии с 
установленным порядком;
- ознакомить под подпись участников итогового сочинения (изложения) с 
результатами не позднее двух рабочих дней со дня окончания проверки.
4. Определить время работы членов муниципальной экспертной комиссии с
09.00 до 18.00.
5. Председателю муниципальной комиссии по проверке работ итогового 
сочинения (изложения) Ефремовой Ю.Ю. провести инструктаж членов 
комиссии под подпись, организовать работу комиссии, предоставить в отдел 
образования итоговую аналитическую справку до 10.12.2019.
6. Директору МАОУ «Лицей № 6» Надыршиной Ф.Г., директору МАОУ 
«Лицей № 155» Дмитриевой М.В.:
- выделить помещения для технических специалистов, оборудованные 
телефонной связью, принтерами, техническим оборудованием;



- обеспечить безопасное хранение оригиналов и копий работ;
- создать условия для работы муниципальной экспертной комиссии;
- обеспечить безопасное хранение копий работ итогового сочинения 
(изложения)
7. Исполняющему обязанности директора МАОУ Школа № 130 Ганиевой 
А.М. выделить помещение для тиражирования бланков итогового сочинения 
(изложения).
8. С целью обеспечения тиражирования и пакетирования бланков создать 
рабочую группу в составе:
Кашапова Э.А., заместитель директора по УВР МБОУ Школа № 29 
Нурмухамедова Л. Р., заместитель директора по УВР МБОУ «Центр 
образования № 89»
Султанова Н.И., заместитель директора по УВР МБОУ Школа № 17 
Телелейко А.А., учитель МАОУ Школа № 130 
Федорович Н.А., методист НИМЦ
9. Организацию и контроль процесса тиражирования, пакетирования, учета 
и передачи экзаменационных материалов на хранение в ОУ до 2.12.2019 
возложить на Кирееву Е.Н., главного инспектора отдела образования.
10. Исполняющему обязанности директора МАОУ Школа № 130 Ганиевой 
А.М., учителю МАОУ Школа № 130 Телелейко А. А. обеспечить 
бесперебойную работу защищенного канала связи и автоматизированного 
рабочего места.
11. Главному инспектору отдела образования Киреевой Е.Н. координировать 
организацию и проведение итогового сочинения (изложения) в 
общеобразовательных организациях района и обеспечить доставку оригиналов 
работ в Региональный центр обработки информации Республики Башкортостан 
до 13 декабря 2019 года.

отдел
г \ , Т о  >.yi\ ОБРАЗОВАНИЯ /  А- с-.Заместитель начальника отдела образования,'^- д М.И. Дремина



Приложение к приказу 
отдела образования 
№ от

Список лиц, привлекаемых к проведению итогового сочинения
(изложения)

№ Ф И О Д о л ж н о сть П р и м еч ан и я
1 . >ремова Ю л и я  Ю р ьевн а Зам ести тель  д и р ек то р а  по  У В Р  

М Б О У  Ш к о л а  №  141
П редседатель
ком иссии

2. Р ам азан о ва  Р аш и д а  Р аш и то вн а У читель М Б О У  Ш к о л а  №  17 Зам ести тель
председателя
ком иссии

3. Ж олудь И р и н а  А н ато л ьевн а У читель М А О У  « Л и ц ей  №  155» С екретарь

4. Х у сай н о ва  А й гу л ь  Р ав и л ев н а У чи тель М А О У  « Л и ц ей  № 6 » Ч лен ко м и сси и
5. П лех ан о ва  Е к а тер и н а  Ю р ьевн а У чи тель М А О У  « Л и ц ей  № 6 » Ч л ен  ко м и сси и
6. Г алл ям о ва  Е л ен а  А л ьб ер то вн а У чи тель М Б О У  Ш к о л а  № 17 Ч лен ко м и сси и
7. П ы п и н а  Э л ьв и р а  Г а й сар о в н а У чи тель М Б О У  Ш к о л а  №  29 Ч лен ко м и сси и

8. Г ал л ям о ва  А зал и я  Р у стам о вн а У читель М Б О У  Ш к о л а  № 31 Ч лен ко м и сси и

9. П о н о м ар ева  И р и н а  Л е о н и д о вн а У читель М А О У  Ш к о л а  №  37 Ч лен ко м и сси и

10 Ш ун д еева  Т атьян а  
А л ексан д р о вн а

У чи тель М А О У  Ш к о л а  № 37 Ч лен ко м и сси и

11 Г ал и у л л и н а  М и л яу ш а  К ати п о вн а У читель М Б О У  Ш к о л а  № 38 Ч лен ко м и сси и
12 М акарова  Ю л и я  В и к то р о вн а У чи тель М Б О У  Ш к о л а  № 38 Ч лен ко м и сси и
13 С и д о р о ва  Т атьян а  Ю р ьевн а У чи тель М Б О У  «Ц ентр 

об р азо ван и я  № 4 0 »
Ч лен ко м и сси и

14 А сед у л и н а М ар и н а  В и кто р о в н а У ч и тель  М А О У  « Л и ц ей  № 4 2 » Ч лен ко м и сси и
15 М у гтаси м о ва  А л ьф и р а  

Р аш и то вн а
У чи тель М А О У  « Л и ц ей  № 4 2 » Ч лен ко м и сси и

16 К ам ал етд и н о ва  З у л ьф и я  
Г аб д у л х аевн а

У читель М А О У  « Л и ц ей  № 4 2 » Ч лен ко м и сси и

17 Ш аки р о ва  Ю л и я  В яч еславо вн а У читель М А О У  « Г и м н ази я  № 4 7 » Ч лен ко м и сси и
18 В екли ч  В ен ер а  В ах и д о вн а У чи тель М А О У  « Г и м н ази я  № 47 Ч лен ко м и сси и
19 Ф ау зетд и н о ва  С ветл ан а  

Р аф и ковн а
У чи тель М Б О У  Ш к о л а  № 49 Ч лен ко м и сси и

20 Г у б ан о ва  А н н а  О л его вн а У чи тель М Б О У  Ш к о л а  № 49 Ч лен ко м и сси и
21 ЕСаримгулова Зи ля  Р аи со вн а У чи тель М А О У  «Т атарская  

ги м н ази я  №  84»
Ч лен  ко м и сси и

22 Зон ова Л ю д м и л а  А л ексеевн а У чи тель  М А О У  «Т атарская  
ги м н ази я  №  84»

Ч лен ко м и сси и

23 Г л еб о в а  В ал ен ти н а  
А л ек сан д р о вн а

У чи тель  М Б О У  Ш к о л а  №  88 Ч л ен  ко м и сси и

24. Ш естак о в а  А н н а  А н д р еев н а У чи тель  М Б О У  «Ц ентр  
о б р азо ван и я  №  89»

Ч лен  ко м и сси и

25. А н к у д и н о ва  С ветл ан а  
Ф ар и то вн а

У чи тель  М А О У  «Ф и зи ко- 
м атем ати ч ески й  л и ц ей  № 93 »

Ч лен  ко м и сси и

26, Ж ел ези н а  Г ал и н а  А л ексан д р о вн а У чи тель  М А О У  «Ф и зи ко- 
м атем ати ч ески й  л и ц ей  № 9 3 »

Ч лен  ко м и сси и

27. В и н оград ова  Л и ан а  
В ячеславовн а

У чи тель  М А О У  Ш к о л а  № 97 Ч лен  ко м и сси и



28 Ц есятки н а А н астаси я  В ад и м о в н а У чи тель М А О У  «Ц ентр  
об разован и я  № 1 1 4 »

Член комиссии

29 К о вр и ж н и ко в а  З у х р а  А л и к о в н а У читель М Б О У  Ш к о л а  № 124 Ч лен  ко м и сси и
30 М у гал л и м о ва  А д ел ь  Р ам и л евн а У читель М Б О У  Ш к о л а  № 124 Ч лен ко м и сси и
31 Д рагун  Т ать я н а  В л ад и м и р о вн а У читель М Б О У  Ш к о л а  №  127 Ч лен ко м и сси и
32 Ф азы л о ва  З и м ф и р а  М ар ато в н а У чи тель М А О У  Ш к о л а  №  130 Ч лен ко м и сси и
33 Г ал и ева  Н аф и са  Т ам ьян о вн а У чи тель М Б О У  «Б аш ки р ски й  

лицей  №  136»
Ч лен  ко м и сси и

34 Х и тько ва  Т атьян а  Н и ко л аевн а У чи тель М Б О У  Ш к о л а  №  141 Ч лен  ко м и сси и
35 Т и м о ф еева  О льга  А н атал ьев н а У чи тель М Б О У  Ш к о л а  147 Ч лен ко м и сси и
36 Л аты п о ва  Р еги н а  Р ам и л евн а У чи тель М Б О У  Ш к о л а  147 Ч лен ко м и сси и
37 Ю суп ова  Г у зель  И л ьд ар о в н а У чи тель М А О У  « Л и ц ей  № 1 5 5 » Ч лен ко м и сси и
38 С ам и гу лл и н а  Э л ьви р а  

Зи н н уровн а
У чи тель М А О У  « Л и ц ей  № 1 5 5 » Ч лен ко м и сси и

39 Б ар б аш и н а М ар и н а  А л ексеевн а У читель М А О У  «Ц ентр  
об разован и я  № 1 5 9 »

Ч лен ко м и сси и

40 Ю суп ова  Г у л ьн ар а  А к сан о в н а У читель М А О У  «Ц ен тр  
об разован и я  № 1 5 9 »

Ч лен ко м и сси и

41 С аб и то ва  Л и л и я  К ар и м о вн а У чи тель Г Б О У  Б Р Г И №  1 и м  Р. 
Г ар и п о ва

Ч лен ко м и сси и

42 Н азар о ва  К сен и я  И ван о в н а У чи тель А Н О  С О Ш  «Б аярд» Ч лен ко м и сси и
43 В и н о гр ад о ва  В ал ен ти н а  

Е вген ьевн а
У чи тель Г Б О У  Р Г И  и м  Г. 
А льм у х ам ето ва

Ч лен ко м и сси и

44 К и реева  Е л ен а  Н и к о л аев н а главн ы й  и н сп екто р  отд ел а  
образован и я

О тветствен н ы й  
сп ециалист. 
К оор д и н ац и я  всех  
этапов п р о вед ен и я  
итогового  со ч и н ен и я  
(и злож ен и я) в рай о н е

45. Ф ед о р о ви ч  Н атал и я  А н д р еев н а м етоди ст  М Б О У  Д О  « Н И М Ц » по 
О ктяб р ьско м у  р ай о н у

О тветствен н ы й  за  
ги раж и рован и е 
бланков, вы д ач у  
блан ков , вед о м о стей  
р у ко во д и тел ям  О У

46. Ч ер н о ва  Н атал ья  Ж о р ж ев н а заведую щ ий о тд елом  М Б О У  Д О  
«Н И М Ц »  п о  О ктяб р ьско м у  р ай о н у

О тветствен н ы й  
сп ец и ал и ст  за  п ри ем  
работ

47. Ю рсон  И н н а  Э д у ар д о вн а м ето д и ст  М Б О У  Д О  « Н И М Ц » по 
О ктяб р ьско м у  р ай о н у

О тветствен н ы й  
сп ец и ал и ст  за  п ри ем  
и к о п и р о ван и е  работ

48. И слам ова Ю л и я  В л ад и м и р о вн а м ето д и ст  М Б О У  Д О  « Н И М Ц »  по 
О ктяб р ьско м у  р ай о н у

О тветствен н ы й  
сп ец и ал и ст  за  при ем  
и к о п и р о ван и е  раб от

49. Н ад ы р ш и н а Ф ар и д а  Г ал еевн а ди ректор  М А О У  « Л и ц ей  №  6» О беспечен ие 
н адеж ного  х ран ен и я  
ори ги н алов  бланков 
работ о б учаю щ и хся

50. Д м и три ева
У ГаринаВ ладимировна

директор  М А О У  « Л и ц ей  №  155» О беспечен ие 
аад еж н о го  х р ан ен и я  
оригиналов  блан ков  
работ о б у чаю щ и х ся

51. Гасим ов А р ту р  Ф ан зави ев и ч учитель М Б О У  Ш к о л а  №  17 гехн ически й
специалист,
гехн ически й



сп ец и али ст
52

Х аки м ьян о в  Э льви р  Р аян о ви ч

учитель М А О У  «Л и цей  №  6» тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

53
Т р у ш ки н а  Е л ен а  А л ек сан д р о в н а

п едаго г-п си х о л о г М Б О У  Ш к о л а  №  
17

тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

54
С аф ар о ва  Л и ан а  Ф ар ато вн а

учитель М А О У  Ш к о л а  №  37 тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

55
З ел ен ки н а  Р еги н а  Х ам и то в н а

учитель М А О У  Ш к о л а  №  37 Т ех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

56
Б ал тач ев а  Э л ь м и р а  М ар ато в н а

учитель М А О У  « Л и ц ей  №  42» тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

57 Н аф и ко ва  Ч у л п ан  М агад ан о вн а учитель М А О У  « Л и ц ей  №  4 2» тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

58 В ал и у л л и н а  Л и ан а  Ф и р гато в н а учитель М А О У  « Г и м н ази я  №  47» тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

59 А б у лгати н а  М ар и н а  
А л ексан д р о вн а

учитель М Б О У  Ш к о л а  № 49 тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

60 П етр о ва  Г у л ьн ар а  И р ан о вн а учитель М А О У  «Т атарская  
ги м н ази я  № 8 4 »

тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

61
С и б и р яко ва  С ветл ан а  Ю р ьевн а

учитель М А О У  Ф изи ко- 
м атем ати ч ески й  л и ц ей  №  93»

тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

62 С аб и р ьян о ва  Л и р а  З у л ьф ато вн а учи тель  М А О У  Ш к о л а  №  97 тех н и чески й
сп ец и ал и ст

63 С аях о ва  А лсу  Я в д ато в н а учитель М А О У  «Ц ентр  
об разован и я  №  114»

тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

64 А л ты н ш и н а  Р еги н а  Р аи л евн а учитель М Б О У  Ш к о л а  №  127 тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

65
И сто м и н а  И н н а  В л ад и м и р о вн а учитель М А О У  Ш к о л а  №  130

тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

66
Ю лам анов  М ар ат  Р ад о л ьф о в и ч учитель М Б О У  Ш к о л а  № 141

тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

67 Б и кб аева  Г  у л ьн ар а  М ал ю то в н а учитель М А О У  « Л и ц ей  №  155» тех н и чески й
сп ец и али ст,
тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

68
Г л язетд и н о в а  Д и н ар а  С аи ф о вн а учитель М А О У  « Л и ц ей  №  155»

тех н и ч ески й
сп ец и ал и ст

69
Г ар и ф у л л и н а  Л и л и я  З у ф ар о в н а учитель Г Б О У  Б Р Г И  №  1

тех н и чески й
сп ец и ал и ст

70 М у х ам ед ьяр о в  А зат  Р и н ато ви ч уч и тел ь  Г Б О У  Р Г И  им . Г. 
А льм у х ам ето ва

тех н и чески й
сп ец и ал и ст

71 Л акти о н о ва  И р и н а  
А л ек сан д р о вн а

зам ести тель  д и р ек то р а  по  У В Р  
М Б О У  Ш к о л а  № 4 9

о тветствен н ы й  за  
вы ставлен и е 
результатов в 
о р и ги н ал ах  блан ков  - 
ко о р д и н ато р  груп пы

72, Х аб и б у л л и н а  Л и л и я  Т ав и со вн а зам ести тель  д и р ек то р а  по  У В Р  
М А О У  Ш к о л а  №  38

о тветствен н ы й  за  
вы ставлен и е 
эезультатов  в 
о р и ги н ал ах  бланков, 
зам ести тель  
ко о р д и н ато р а  груп п ы

73, К аш ап о в а  Э л ьв и р а  А х н аф о в н а зам ести тель  д и р ек то р а  по  У В Р  
М Б О У  Ш к о л а  №  29

о тветствен н ы й  за  
вы ставлен и е



р езультатов  в 
о р и ги н алах  блан ков

74 П о п о ва  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а зам ести тель  д и р ек то р а  по  У В Р  
М А О У  « Ф и зи ко -м атем ати ч ески й  
лицей  № 9 3 »

о тветствен н ы й  за  
вы ставление 
результатов  в 
о р и ги н алах  бланков

75 В ал и ах м ето ва  Н ай и ля  
А б у баки р о вн а

зам ести тель  д и р ек то р а  по  У В Р  
М Б О У  «Ц ен тр  о б р азо ван и я  № 40

о тветствен н ы й  за  
вы ставление 
результатов  в 
о р и ги н ал ах  блан ков

76 М ах м у то ва  Г у зель  И льд ар о вн а зам ести тель  д и р ек то р а  по  У В Р 
«Б аш ки рски й  л и ц ей  №  136»

о тветствен н ы й  за  
вы ставление 
р езультатов  в 
о р и ги н ал ах  блан ков

77 И ш м у р ато ва  Э л ьв и р а  А х тям о в н а учитель М А О У  Ш к о л а  №  38 ответствен н ы й  за  
прием  р аб о т  от О У , 
пересчет  р аб о т  после 
проверки  эксп ер тн о й  
ком иссией  и 
п одготовки  д л я  сдачи  
в Р Ц О И

78 Э ко н о м о ва  О льга  Ю р ьевн а учитель М Б О У  Ш к о л а  №  17 ответствен н ы й  за  
прием  р аб о т  от О У , 
пересчет  р аб о т  после 
п роверки  эксп ертн ой  
ком и сси ей  и 
п одготовки  д л я  сдачи 
в Р Ц О И

79 Р ах м ату л ли н а Л и м а  
Л ео н ар д о вн а

учитель М Б О У  Ш к о л а  №  29 о тветствен н ы й  за  
при ем  р аб о т  от  О У , 
п ересчет  р аб о т  после  
п роверки  эксп ер тн о й  
ком и сси ей  и 
п одготовки  д л я  сдачи 
в Р Ц О И

80 Р акова Э л ьм и р а  Р аи со вн а учитель М Б О У  Ш к о л а  №  141 о тветствен н ы й  за  
п р и ем  р аб о т  от  О У , 
п ер есч ет  р аб о т  п осле  
п р о вер ки  эксп ер тн о й  
ко м и сси ей  и 
п о д го то вки  д л я  сдачи  
в Р Ц О И

81. Н и к и ти н а  С ветл ан а  М и х ай л о в н а зам ести тель  д и р ек то р а  п о  У В Р  
М АО У  « Л и ц ей  №  6»

о тветствен н ы й  за  
при ем  р аб о т  от  О У , 
п ересчет  р аб о т  после 
п роверки  эксп ер тн о й  
ко м иссией  и 
п одготовки  д л я  сдачи  
в Р Ц О И ,
ответствен н ы й  за  
вы ставление 
результатов в 
оригиналах  блан ков

82. Р ом анчук  И р и н а  А н ато л ьевн а учитель М А О У  «Л и цей  №  6» ответствен н ы й  за



прием  р аб о т  от О У , 
п ересчет  р аб о т  после 
п роверки  эксп ертн ой  
ко м иссией  и 
п одготовки  д л я  сдачи  
в Р Ц О И

83 Н и гам аева  Г у л ьси н а  Г у м ар о вн а учитель М Б О У  Ш к о л а  № 49 ответствен н ы й  за  
прием  р аб о т  от  О У , 
пересчет  р аб о т  после  
п роверки  эксп ертн ой  
ко м иссией  и 
п одготовки  д л я  сдачи 
в Р Ц О И

84 П еред ельская  Е л ен а  
В л ад и м и р о вн а

учитель М Б О У  Ш к о л а  № 88 о тветствен н ы й  за  
прием  р аб о т  от О У , 
п ересчет  р аб о т  после 
п роверки  эксп ертн ой  
ком и сси ей  и 
п одготовки  д л я  сдачи  
в Р Ц О И

85 Ш у м у л и н ская  Т атьян а  
В алерьевн а

учитель М А О У  «Ф и зи ко- 
м атем ати ч ески й  л и ц ей  № 93 »

ответствен н ы й  за  
п р и ем  р аб о т  от  О У , 
п ер есч ет  р аб о т  после 
п р о вер ки  эксп ертн ой  
ко м и сси ей  и 
п о д го то вки  д л я  сдачи 
в Р Ц О И


